factum uel conscriptum est sub ius iurandum. In-

uiolabilitcr conscruare promitto cum st ne

subnixa. Anc enim Gartulam offersionis sue pagi-

nam Iohanni notario ast ere rogauit. In qua

subter. confirmans. testibusque obtulit roborandam.

Actum in iamdicto

Signum f manus iamdicto iohanni qui auc cartulam

offersionis fieri rogauit. et ei relecta est .

Signum ffff manibus adelberti et Iohanni germa-

nis. seu item adelberti. atque fulkerius lege uiuen-

tes romana testis

Signum ff manibus arimundi filius quondam moise

de loco ruuiliasco. et gaudemperti fihus quondam

Baracii testis.

Ego qui supra Iohannes notarius scriptor huius

cartule offersionis post tradita compleui et dedi.

(CXL )

Permuta d'alcuni beni fatta da Rosone vescovo

d'Asti con Giovanni cTAgliano.

me ecclesie ab eodem Iohannem similiter in causa co-

973 , »8 aprile

DatVoriginate. Jrchirio Capitolare oVAsti, Iurg Ecclcsiae, m. 3a, n.

(L. C.)

14.

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Otto et item Otto Genitor et filius gracia Dei im-

peratoribus gni domni Ottoni Deo propicio

duodecimo. et item ottoni filio eius sexto quarto

kalendas madii indicione primma. Comutacio bone

fidei nossitur esse contractum ut uicem emcionis

obtinead firmitatem eodemqne nexu oblicant Con-

traentes placuit itaque et bona conuenit uolunta-

tem inter domnus Rozonem uir uenerabilis episco-

pus episcopio sancte astensis ecclesie nec non et

iohannis abitator in loco aliano et filius quondam

item iohanne qui professo sum ex nacione mea lege

uiuere langobardorum. ut in Dei nomine debeant

dare sicut et a presenti dederunt et tradiderunt

uicissim sibi unus alteri in comutacionis nomine. In

primmis dedit ipse domnus rozo episcopus. eidem

iohanni in comutacionis causa idest pecia una de

terra cum bosco supcr se abente et aliquantulum

prato in simul se tenente iuris sancte Dei gene-

tricis Virginis Marie matris ccclesie Sedis cpisco-

pio astense qui est sita in loco et fundo ubi di-

citur Cassiano et est ipsa pecia de terra cum bo-

mutacionis meliorata et ampliata causa sicut lex

abet oc sunt duas pecias de terra aratoria una cx

ipsa cum peciola una de prato in simul se tenente

iuris eidem iohanni quod abere uideantur in loco

et fundo ubi dicitur bazan . a prima pecia de terra

aratoria cum aliquantulum prato in simul se te-

nente. coerit ei de duabus partibus terra gariuerti

1 de tercia parte terra amalberti. de quarta terra

costansi ab alia pecia de terra coerit ei de una